i. e. quod me jubes curare, jam diu curae mihi fuit: tuum est (τὸ σὸν sc. ἐστὶ) tuis commodis infervire. Simplicissimum profecto est, verba τὸ σὸν ὄμμα φρουρεῖν sic intelligere: nutum tuum observare. Sed priorem versum secus atque ego corrigit Hermann. in Notis Mstis. „Μοί, inquit, non videtur omitti posse. Sed μέλον ab interpretibus additum. Lege:

πάλαι μέλημά μοι λέγεις ἀναξ, τὸ σὸν
φρουρεῖν ὄμμα' ἐπὶ σῶ μάλιστα καιρῷ.

Πάλαι μέλημα unius vocabuli instar est, sive malis μέλημα pro participio positum, unde interpretatio μέλον. Non prorsus dissimile illud Theocriti XIV. 2. τί δὲ σοὶ τὸ μέλημα; pro τί δὲ σοὶ μέλει;

v. 156. μή με λάθῃ πελάσας ποδῆν. Quod in omnibus libris legitur προσπεσῶν, mendosum est, ut ex comparatione strophici versus liquet, et ex confusione glossae cum genuina lectione ortum: ad πελάσας adscripta fuerat glossa προσπελάσας et e v. 46. προσπεσῶν. Voces postmodo permutatae fuerunt a librariis. Brunck. Restitui numerorum aequalitatem lenissima transpositione ab Hermanno commendata. Vulgatam retinuit Wakef. in strophico versu (141.) τὸδ' in τούτ' mutans.

v. 157. Wakefieldio satis liquet rescribendum esse τίς ἔχει στίβος, ad vocem scilicet Ἴναυλον redire nomina τόπος et ἴβρα; ad στίβος autem voc. θυραίων. At sic inepte addita sunt verba Ἴναυλον ἢ θυραίων. Bene monet Gernhardus expeditum esse locum, modo observes, Chorus non audivisse, quae Ulysses locutus antea fuerat cum Neoptolemo, nec vidisse Philoctetae domicilium.

v. 158. Ἴναυλον· i. e. ἐνοικίου, ἐνεδρον: ut v. 153. Hefychius: ἐναυλισθῆσθαι· ἐνοικισθῆσθαι. Phavorinus autem: ἔστι καὶ Ἴναυλος ἀντὶ τοῦ, ἐντός ἐστιν, ἀπὸ τῆς αὐλῆς· ὡς παρὰ

παρὰ Σοφοκλεῖ, Ἴναυλος ἢ θυραίων· ἀντὶ τοῦ ἐντός ἢ ἐντός. Quem sensum frustra quaeres, opinor, apud alium quemvis scriptorem. Wakef.

v. 159. Wakef. vocula μὲν offensus legi vult: μῶν οἶκον ὄρεξ —;

v. 161. Gedickius post αὐτός interpunxit ob anteced. Chorus enim Philoctetam absentem esse nondum certo audiverat.

v. 163. στίβον ὀγμεύει: phrasis esse videtur quam aptissima gradus tardiores claudis pedibus per callem alternanti: cf. Homer. Il. A. 68. et ibidem Scholiastem. Ubertim Hefychius: ὀγμος· ἢ ἐφεξῆς φυτεία· μεταφορικῶς δὲ, ὅταν πορεύονται ἐφ' εἰα τεταγμένοι κατὰ στίχον, ὀγμον λέγουσιν· ὁ δὲ τῶν θεριζόντων στίχος, ὀγμεύειν λέγεται. Videas etiam Schol. ad Theocr. Idyll. X. 2. quem videtur compilasse Phavorinus. Wakef.

ὀγμεύει. Scholiastes ὀδεύει interpretatur, et, sic Scholiastes Nicandri ὀγμούς, ἤγουν ὀδοὺς ad v. 371. iterumque ad 571. ὀγμος δὲ ἢ τάξις — νῦν δὲ ἀπλῶς τὴν ὀδόν. Musgr.